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Direzione Regionale del Molise

Referente Regionale: Annamaria Zampino
Tel. 0874.425074
e-mail annamaria.zampino@agenziaentrate.it

Ufficio Territoriale di Campobasso
Piazzale Palatucci 10 — 86100 Campobasso

Tel. 0874.425111

Referenti locali

Umberto Colucci
Tel. 0874.425217
e-mail umberto.colucci@agenziaentrate.it

Domenico Santorelli
Tel. 0874.425225
e-mail domenico.santorelli@agenziaentrate.it

Ufficio Territoriale di Isernia
Via G. Veneziale, 64 — 86170 Isernia

Tel. 0865.47801

Referenti locali

Stefano Moscato
Tel. 0865.4780206
e-mail stefano.moscato@agenziaentrate.it

Custode Russo
Tel. 0874.4780213
e-mail custode.russo@agenziaentrate.it

Ufficio Territoriale di Termoli
Via Egadi, 9 - 86039 Termoli

Tel. 0874.425111

Referenti locali

Giovanna Di Stefano
Tel. 0874.425431
e-mail giovanna.distefano@agenziaentrate.it

Giuseppina Pietracupa
Tel. 0874.425426
e-mail giuseppina.pietracupa@agenziaentrate.it
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